

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,

TIRUVANNAMALAI.

O.S. No. 110 /2022 PW1

19.09.2024 வ.சா.1 திரு. கண்ணன் சத்திய வாக்குமூலத்தின் பேரில் 1, 3, 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

என்னிடம் எத்தனை காசோலை பிரதிவாதியின் தந்தை கொடுத்திருந்தார் என்று கேட்டால் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. பாண்டு மட்டும் 3 கொடுத்திருந்தார். சுமார் 20 ஆண்டுகள் ரவி எனக்கு பழக்கம். மேற்படி 20 ஆண்டுகளும் என்னிடம் ரவி கொடுக்கல் வாங்கல் வைத்திருந்தாரா என்றால் இல்லை, சம்பகாலமாகத்தான் என்னிடம் கொடுக்கல் வாங்கல் வைத்திருந்தார். இந்த வழக்கு புரோ நோட்டுக்கு முன்பாக என்னிடம் ரவி காசோலையோ, புரோ நோட்டோ எழுதிக் கொடுத்து கடன் ஏதும் பெற்றாரா என்றால் இல்லை. பொங்கலுக்கு பிறகு 20.1.2020ல் ரூ. 3 லட்சமும், 25.3.2020ல் ஒரு ரூ. 3 லட்சமும், 30.5.2020ல் ரூ. 3 லட்சமும் என்னிடம் ரவி வாங்கினார். மேற்படி 1ம் மாதம் வாங்கிய கடனுக்கு எவ்வளவு வட்டி கொடுத்தார் என்று கேட்டால் வட்டியே கொடுக்கவில்லை. 20.1.2020ல் வாங்கிய கடனுக்கு ரவி வட்டி கொடுக்காத போது நான் எப்படி 25.3.2020ல் மேலும் ரூ. 3 லட்சம் கடனாக கொடுத்தேன் என்று கேட்டால் நான் பணம் கட்டி விடுகிறேன் என்று சொன்னதில் பேரில் நான் மேலும் ரூ. 3 லட்சம் கொடுத்தேன். மேற்படி 20.1.2020 மற்றும் 25.3.2020 ஆகிய தேதிகளில் வாங்கிய கடனுக்கான வட்டியை ரவி எனக்கு கொடுத்து விட்டாரா என்றால் கொடுக்கவில்லை. வட்டி எவ்வளவு என்று கேட்டால் 12 சதவீதம் என்று ரவி சொன்னார். ஆனால் மாத வட்டி எவ்வளவு என்று ரவி சொல்லவில்லை. எவ்வளவு வட்டி என்று சொல்லாமலேயே 2ம் முறையும் கடன் கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன், அதற்கும் 12 சதவீதம் என்று ரவி சொன்னார். 12 சதவீதம் என்பது மாதம் எவ்வளவு வட்டியை குறிக்கும் என்று எனக்கு இதுவரை தெரியாது. மேற்படி 20.01.2020 மற்றும் 25.03.2020ல் ரவி வட்டி கொடுக்காமல் இருந்த போதும் 30.5.2020 நான் ரூ. 3 லட்சம் கடன் கொடுத்தேன். மேற்சொன்ன 30.5.2020ல் வாங்கிய ரூ. 3 லட்சத்திற்கும் 12 சதவீதம் வட்டி என ரவி சொன்னார். மேற்சொன்ன 30.5.2020 கடனுக்கு பிறகு எப்போது வட்டி கொடுத்தார் என்று கேட்டால் வட்டியே கொடுக்கவில்லை. 30.5.2020க்கு பிறகு நான் ரவியிடம் சென்று மேற்படி தொகைக்கு வட்டியோ, அசலோ கேட்டேனா என்றால் கேட்டேன், அதற்கு அவர் தருகிறேன் என்று சொன்னால், ஆனால் தரவில்லை. வட்டி கூட தராமல் இருக்கிறாரே என்று ரவிக்கு நான் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினேனா என்றால் அனுப்பினேன். நான் 2வதோ, 3வதோ தான் படித்து உள்ளேன். நான் விவசாய தொழில் செய்கிறேன். மேலும் மாட்டு வண்டி ஓட்டியும் சம்பாதிக்கிறேன். நான் எங்கள் ஊரில் கந்து வட்டி, ராசி வட்டிக்கு பணம் கொடுத்து சம்பாதித்து வருகிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. ஆறுமுகம் எனக்கு சுமார் 20 ஆண்டுகளாக தெரியும். குமார் எனக்கு சுமார் 15 - 20 வருடம் பழக்கம். எனது சொந்த ஊர் களர் கொட்டாய் கிராமம்.

களர் கொட்டாயில் இருந்து நொச்சிமலை சுமார் 10 கி.மீட்டர் தூரத்தில் இருக்கிறது. எனது ஊருக்கு கிழக்கே நொச்சிமலை உள்ளது. ரவி எவ்வளவு படித்துள்ளார் என்று எனக்கு தெரியாது. அவர் ஆங்கிலத்தில் கையொப்பம் போடுவாரா, தமிழில் கையொப்பம் போடுவாரா என்று கேட்டால் அவர் ஆங்கிலத்தில் கையொப்பம் போடுவார். ரவி ஆங்கிலத்தில் போடும் கையொப்பம் எனக்கு நன்றாக தெரியும். நான் ரவிக்கு என்ன Denomination-ல் பணம் கொடுத்தேன் என்று கேட்டால் 500 ரூபாய் நோட்டுகளாக கொடுத்தேன். நான் பணம் கொடுத்த காலகட்டத்தில் ரூ. 2000/- புழக்கத்தில் இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியவில்லை. (வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்/- திரு. ப. மதுசூதனன்,
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருவண்ணாமலை.