

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,**

**TIRUVANNAMALAI.**

**O.S. 110/2022 PW1**

28.03.2025 வ.ம.சா.1 திரு. கண்ணன் சத்திய வாக்குமூலத்தின் பேரில் பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி-

நான் விவசாயம் மற்றும் மாட்டு வண்டியில் மளிகை சாமான் ஏற்றி இறக்கும் வேலையும் செய்து வருகிறேன். தினமும் எனக்கு ரூ. 1000 குறையாமல் வருமானம் வரும். மாதம் ரூ. 15000/- முதல் 17000/- வரை சம்பாதிப்பேன். மாதம் எனக்கு குடும்பச் செலவு ரூ. 5000/-க்கு குறைவாகத்தான் ஆகும். ரூ. 10000/- எனது மாதச் சேமிப்பில் இருந்து வருகிறது. மேற்படி சேமிப்பு தொகையை நான் வங்கியில் போட மாட்டேன். சீட்டு நடத்துபவர்களிடம் செலுத்தி பணத்தை பெருக்கி வருவேன். 1ம் பிரதிவாதியின் கணவர் பெயர் ரவி. ரவியின் தகப்பனார் பெயர் ராயர் நாயுடு. ரவி உடன் பிறந்தவர்கள் பெயர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ரவி வசிக்கும் தெரு பெயர், அவரது வீட்டு எண் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் வட்டி தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் இல்லை. இதற்கு முன்பாக ரவியிடம் நான் கொடுக்கல் வாங்கல் எதுவும் செய்ததில்லை. அதிகமான தொகையை கடனாக கொடுக்கும் போது கிரைய ஒப்பந்தமோ, அடமானக் கடன் பத்திரமோ போட்டு தான் கொடுக்கப்படும் என்றால் பாண்டு எழுதிக் கொடுத்து என்னிடம் கடன் வாங்கினார். ரவியுடன் சுமார் 25 வருடம் பழக்கம். ரவி என்னிடம் 20.01.2020ல் ரூ. 3 லட்சம் அவசரம் என்று சொல்லி கேட்டார். ரவி என்னுடனே வந்து பணத்தை என் வீட்டில் வைத்து வாங்கிக் கொண்டார். பணம் கொடுக்கும் போது என்னுடன் யாரும் இல்லை ஆனால் ரவி சாட்சிக்காக நபர்களை அழைத்து வந்தார். சாட்சியாக தேவனந்தல் கிராமத்தைச் சேர்ந்த ஆறுமுகத்தை அழைத்து வந்தார். 2வது சாட்சியாக திருவண்ணாமலையை சேர்ந்த வளையல்காரத் தெருவைச் சேர்ந்த குமார் என்பவரை அழைத்து வந்தார். பாண்டை ஏழுமலை என்பவர் எழுதினார் அவர் நொச்சிமலை கிராமத்தைச் சேர்ந்தவர். ஏழுமலையின் அப்பா பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை. நான் சொன்னது போல் ரவியோ மேற்படி 3 சாட்சிகளோ என் வீட்டிற்கு நான் சொன்ன நாளில் என் வீட்டிற்கு வந்து பணம் வாங்கவேயில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் 500 ரூபாய் நோட்டுகளாக கொடுத்தேன். 500 ரூபாய் நோட்டு 600 நோட்டுக்கள் கொடுத்தேன். நான் வங்கியில் இருந்து மேற்படி பணத்தை எடுக்கவில்லை என் வீட்டில் சேர்த்து வைத்திருந்த பணமாகும். நான் சொன்னது போல் பணத்தை சேமித்து வைக்கவில்லை என்றும், பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 3 பாண்டுகளும் ஒரே தேதியில் எழுதப்பட்டதா என்றால் இல்லை. 20.01.2020ல் ரூ. 3 லட்சத்திற்கு ஒரு பாண்டும், 25.03.2020ல் ரூ. 3 லட்சத்திற்கு ஒரு பாண்டும், 30.05.2020ல் ரூ. 3 லட்சத்திற்கு ஒரு பாண்டும் மொத்தம் ரூ. 9 லட்சம் கொடுத்தேன். ரவியின் கையொப்பத்தை நாங்களாகவே பொய்யாக போட்டுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

ஏழுமலைக்கு பாண்டு எழுதுவதற்கு உரிமம் உள்ளதா என்றால் எனக்கு தெரியாது.  
(வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)  
/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்/- திரு. ப. மதுசூதனன்,  
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,  
திருவண்ணாமலை.