

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,

TIRUVANNAMALAI.

O.S. No. 110 /2022 PW1

12.06.2025 வா.சா.1 கண்ணன் சத்திய வாக்குமூலத்தின் பேரில் 1, 3, 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி -

நான் மாட்டு வண்டி மூலம் மளிகை கடைகளுக்கு சரக்கு ஏற்றி, இறக்கும் வேலை செய்து வருகிறேன். ரவிக்கு வேறு ஏதும் பெயர் உள்ளதா என்றால் எனக்கு தெரிந்து வேறு பெயர் இல்லை. ரவி உப்பு மண்டி வைத்து தொழில் செய்து வந்தார். ரவி குடும்பத்தார் அனைவரும் அந்த தொழிலில் அவருக்கு உதவியாக இருந்து வந்தார்கள். ரவிக்கு தினசரி வருமானம் எவ்வளவு வரும் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. ரவிக்கு நான் சொல்வது போல் இவ்வளவு அதிகமான தொகையை கொடுத்திருப்ப வாய்ப்பில்லை என்றும், ரவியின் உப்பு மண்டிக்கு நான் அடிக்கடி செல்வது வழக்கம் என்றும், அவ்வாறு செல்லும் சமயத்தில் அவர் கடையில் இருந்த புரோ நோட்டை எடுத்து வந்து அவரைப் போலவே கையொப்பம் போட்டு இந்த வழக்கு புரோ நோட்டை தயார் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. ரவி காலமான பிறகு 2021 மே மாதம் ரவி நடத்தி வந்த உப்பு மண்டிக்கு நான் சென்று ரவி என்னிடம் ரூ. 2 லட்சம் வாங்கியிருக்கிறார் அதனை திருப்பி கொடுங்கள் என்று ரவியின் குடும்பத்தாரிடம் நான் கேட்டேன் என்றால் சரியல்ல. பிறகு ரவி மனைவியிடமும், அவரது பிள்ளைகளிடமும் ரூ. 2 லட்சம் அதற்கு வட்டியாக ரூ. 1 லட்சம் சேர்ந்து ரூ. 3 லட்சம் கொடுக்குமாறு கேட்டேன் என்றால் சரியல்ல. பணம் கொடுக்கவில்லை என்றால் அவரது குடும்பத்தினரை கொலை செய்து விடுவதாக நான் மிரட்டினேன் என்றால் சரியல்ல. நான் அடியாட்களுடன் சென்று ரவியின் குடும்பத்தாரை கொலை மிரட்டல் செய்ததால் அவர்கள் உயிருக்கு பயந்து கொண்டு அவர்கள் வெளியூரில் வசித்து வந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 17.06.2021க்கு பிறகு தான் தங்களை தைரியப்படுத்திக் கொண்டு சொந்த ஊருக்கு திரும்பி வந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. ரவி பெயரில் உள்ள சொத்தை எனது பெயருக்கு எழுதி வைக்கச் சொல்லி பிரதிவாதிகளை நான் அச்சுறுத்தினேன் என்றால் சரியல்ல. நான் அவர்களை கொலை செய்யவும் துணிந்தேன் என்றால் சரியல்ல. 15.12.2021 அன்று திருவண்ணாமலை காவல் துறை கண்காணிப்பாளரிடம் என் மீது பிரதிவாதிகள் புகார் கொடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல, நாங்கள் தான் அவர்கள் மீது புகார் கொடுத்தேன். பிரதிவாதிகள் கொடுத்த புகாரில் ரவி யார் யாரிடம் கடன் பெற்றார் என்ற விவரப் பட்டியலை காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் கொடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. பிரதிவாதிகள் கொடுத்த பட்டியல் படி ரவி எனக்கு ரூ. 2 லட்சம் தான் கொடுக்க வேண்டும் என

குறிப்பிட்டிருள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. அதிகப்படியான தொகையை புரோ நோட்டீஸ் எனக்கு வேண்டப்பட்ட நபர்களின் துணையுடன் பூர்த்தி செய்து இந்த வழக்கை பொய்யாக தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. வா.சா.ஆ. 1 முதல் 3 ஒரே நேரத்தில் எழுதப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. பாண்டு எழுதுவதற்கு அங்கிகரிக்கப்பட்ட நபரால் பாண்டு எழுதுப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. வா.சா.ஆ.1 முதல் 3 ல் சாட்சி கையொப்பம் போட்டவர்கள் எனக்கு வேண்டப்பட்ட நபர்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் நீதிமன்றத்திற்கு வரும் ஒவ்வொரு முறையும் பாண்டில் சாட்சி கையொப்பம் போட்டவர்களும் என்னுடன் வருகிறார்கள் என்றால் சரியல்ல. பாண்டில் சாட்சி கையொப்பம் போட்டுள்ள குமார் என்பவர் என்னைப் போலவே பிரதிவாதிகள் மீது ஒரு வழக்கு போட்டுள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் மற்றும் சாட்சி கையொப்பம் போட்ட அனைவரும் சேர்ந்து அதிகப்படியான தொகையை பிரதிவாதிகளிடம் இருந்து பறிக்க வேண்டும் என்ற நோக்கில் வழக்கு போட்டுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. வழக்கை தாக்கல் செய்ய எனக்கு உரிமையில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றால் சரியல்ல.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்/- திரு. ப. மதுசூதனன்,
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருவண்ணாமலை.