

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE,

TIRUVANNAMALAI.

O.S. No. 110/2022 PW2

07.08.2025 வா.சா.2 ஆறுமுகம் சத்திய வாக்குமூலத்தின் பேரில் 1, 3 மற்றும் 4 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

1 முதல் 4 பிரதிவாதிகளை எனக்கு தெரியும். பிரதிவாதிகளின் அப்பா ரவியை எனக்கு சுமார் 10 - 15 ஆண்டுகளாக தெரியும். வாதி கண்ணன் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர் ஆவார். பாண்டில் நான் முதலாவதாகவும், குமார் இரண்டாவதாகவும் சாட்சி கையொப்பம் போட்டோம். குமார் திருவண்ணாமலை டவுனைச் சேர்ந்தவர். குமார் எல்லா வித கூலி வேலைக்கும் செல்வார். ஏழுமலை எனக்கு உறவுக்காரர் கிடையாது. ஏழுமலையை அவர் கையொப்பம் போட வரும் போது தான் தெரியும், அதற்கு முன்பு அவர் யார் என்று தெரியாது. பிரதிவாதிகளை அவர்களின் சிறு வயது முதலே தெரியும். இறந்த ரவி உப்பு வியாபாரம் செய்து வந்தார். அவரிடம் உப்பு வேண்டும் என பணம் கொடுத்தால் அவர் கைப்பட ஒரு ரசீதை எழுதி கொடுப்பார். அந்த ரசீதை கடையில் காண்பித்தால் உப்பு கொடுப்பார்கள். 20.01.2020ந் தேதி பாண்டு எழுதப்பட்டது. மற்றொரு பாண்டு 25.03.2020ந் தேதி எழுதப்பட்டது. மூனாவது பாண்டு 30.05.2020ந் தேதி எழுதப்பட்டது. ஒவ்வொரு பாண்டு எழுதும் போது ரவி என்னை சாட்சி கையொப்பம் போட அழைத்தார். எனது வீட்டிற்கு வந்து அழைத்தார். என்ன நேரத்தில் வந்து என்னை கூப்பிட்டார் என்று எனக்கு தற்போது நியாபகம் இல்லை. எந்த மையினால் பாண்டு எழுதப்பட்டது என்று தற்போது நியாபகம் இல்லை. பாண்டில் உள்ள எனது சாட்சி கையொப்பத்திற்கு கீழ் எனது அப்பா பெயரையோ, முகவரியையோ எழுதவில்லை என்றால் சரிதான். கடனை எதற்காக வாங்கினார் என்ற விவரம் ரவி என்னிடம் சொன்னாரா என்றால் உப்பு வாங்குவதற்காக கடன் வாங்குவதாக சொன்னார். ரவி எந்த தேதியில் இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியவில்லை. ஆனால் அவரது இறப்பிற்கு நான் சென்று பார்த்தேன். பிரதிவாதிகளிடம் ரவி கடன் பெற்ற விவரத்தை நான் சொன்னேனா என்றால் இல்லை. ரவி கடனையோ, வட்டியையோ செலுத்தினாரா என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியுமா என்றால் அவர் செலுத்தவேயில்லை. கண்ணனை தவிர வேறு யாரிடமாவது கடன் வாங்கியதாக ரவி என்னிடம் சொல்லியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. ரவியிடம் சென்று வட்டி வாங்கி வரலாம் என கண்ணன் என்னை அழைத்தாரா என்றால் அழைத்தார். அதன்படி நானும், கண்ணனும் ரவியிடம் சென்று கேட்டோம், அதற்கு ரவி கொஞ்சம் பொருத்து தருகிறேன் என்று சொன்னார். அவ்வாறு கேட்ட தேதி, கிழமை என்ன என்று கேட்டால் தற்போது நியாபகம்

இல்லை. ரவி செக்கு, பாண்டு ஆகியவற்றை தன்னுடைய கடையில் வைத்திருந்தார் என்றும், அவருக்கு நானும், வாதியும் பழக்கப்பட்டவர்கள் என்ற முறையில் சென்று அவர் வைத்திருந்த செக்கு, பாண்டு ஆகியவற்றை எடுத்து வந்து விட்டோம் என்றால் சரியல்ல. பாண்டு பத்திரம் நான், வாதி மற்றொரு சாட்சி மற்றும் பாண்டு எழுதியவருடன் சேர்ந்து போலியாக தயார் செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. வெறும் உப்பு வாங்குவதற்காக பாண்டில் சொல்லியுள்ள தொகையை ரவி வாதியிடம் வாங்கியிருக்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. ரவியிடம் அதிகமான சொத்து உள்ளது என்றும், அதனை அபகரிப்பதற்காக வாதி தாக்கல் செய்துள்ள வழக்கில் நான் வாதிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ரவி பாண்டில் கையொப்பம் போட வாய்ப்பே இல்லை என்றால் சரியல்ல.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்/- திரு. ப. மதுசூதனன்,  
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,  
திருவண்ணாமலை.